نامه‌ی سرگشاده به فرانسوا اولاند

روابط تجاری با ایران را به هزینه‌ی حقوق بشر برقرار نکنید

پاریس، ۲۵ ژانویه ۲۰۱۶

(۵ بهمن ۱۳۹۴)

آقای رئیس جمهور،

نظر به دیدار آتی رئیس جمهور ایران روحانی از پاریس، «فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر» و سازمان‌های عضو آن، «جامعه‌ی حقوق بشر» فرانسه، «جامعه‌ی دفاع از حقوق بشر در ایران» و «کانون مدافعان حقوق بشر»، مایلند نگرانی شدید خود را از وضعیت وخیم حقوق بشر در ایران ابراز و از شما درخواست کنند این مسایل مهم را در گفت‌وگوهای خود با رئیس جمهور روحانی و هر گونه تبادل نظر خود با دولت‌مردان ایران بگنجانید.